BOnomil

ValPREs

CARBON STEEL

Wafer-Split Kugelhahn Flansch PN16 aus verzinkter
Stahl A105. Mit vollem Durchgang. Fire Safe. Mit
Antistatikvorrichtung.

DN65/80/100 PN40 C-Stahl.
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Technische Spezifikationen
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Carbon steel temperature range: -20° +160°

Vacuum: 1073 torr.



1 GEHAUSE

2 FLANSCH

3 KUGEL

4 KUGELDICHTUNG

5 GEAUSE ABDICHTUNG

6 SPINDELSCHEIBE

7 O-RING

8 O-RING

9 SPINDELDICHTUNG

10 VORSPANNRING

11 SCHRAUBE

12 TELLERFEDER

13 MUTTER

14 SPINDEL

15 HANDHEBEL

16 SCHRAUBE

17 GEHAUSE ABDICHTUNG

18 90° STOP

19 SPINDELDICHTUNG

20 RING

172" 15 76400104 90 65 4xM12 22

3/4" 20 76400105 95 75 4xM12 22

1" 25 76400106 110 85 4xM12 24

1"1/4 32 76400107 130 100 4xM16 30

1"1/2 40 764001108 140 110 4xM16 37,5

2" 50 76400110 150 125 4xM16 42

2"1/2 65 76400112 180 145 4xM16 50,5

3" 80 76400114 190 160 |8xM16 61

4" 100 76400118 220 180 8xM16 77,5

Zertifizierungen

il 3 llw

SIL 3 wuh
TUV

F.E. TESTED 1SO15848-1

53
53
57
65
79
84
103
122
155

131
131
174
174
250
250
321
381
381

69
74
92
97
118
126
143
153
166

ASTM A105

ASTM A105
A351-CF8/A479-TP304
PTFE

PTFE

PTFE

FKM

FKM

PTFE

A182-F316

CARBON STEEL
CARBON STEEL
CARBON STEEL
A479-TP304/17-4-PH
CARBON STEEL
CARBON STEEL

GRAPHOIL

CARBON STEEL

GRAPHOIL

STAINLESS STEEL
52,5 195 8
56 18 7,5
72,5 255 10
76 23 8,5
93 31 11
102 31 11,5

121 375 17
132 42 18
1455 43 18

Fl

M10
M10
M12
M12
M16
M16
M20
M24
M24
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14
18
18

42-F04
42-F04
42-F04
42-F04
50-F05
50-F05
70-F07
70-F07
102-F10
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3-4

M5
M5
M5
M5
M6
Mé
M8
M8
M10

19,2
35
64,5
103,8
174
301,3
545,7
872,5
1363,3

RE-SAFE Acc. EN ISO
10497/API 607

40
40
40
40
40
40
16
16
16

2,30
2,45
3,80
5,60
8,50
10,00
17,50
27,50
36,80
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